MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS

Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 160/2023, de 07 de novembro de 2023

REFERENTE AO EDITAL 153/202

REGULARIDADE DOCUMENTAL

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público a situação de regularidade

documental dos estágios dos Cursos Técnicos de Nível Médio do Campus Santo Augusto.

1. DA SITUAÇÃO DOCUMENTAL

1.1. Curso Técnico em Administração

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio
Nota

Ester do Sacramento Novaz
Danieli de Almeida

Oliveira
Sandro Celestino Henz OK 2,00

João Alfredo Rozin Oliveira
Cleber Kroetz Liziandra de Freitas

Cozentino Strada
OK 2,00

Indyara de Lima Farezin Simone Ceretta Mariciane Araújo Alves OK 1,50

1.2. Curso Técnico em Agropecuária

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Gustavo Antônio Conterato
Guadagnin

Cristiano Nunes Santos
Marcelo Andrade
Rigoli

OK 1,80

1.3. Curso Técnico em Alimentos

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Iruã Oliveira Rodrigues Tatiane Storch
Manuella Rottili

Rodrigues
OK 2,00

1.4. Curso Técnico em Informática

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

De Estágio

Nota

Final

Aghata Yohana Huttinger

Kwiatkowski

Uianes Luiz Rockenbach

Biondo

Ederson Cavali De

Vargas
OK 2,00

Alícia Veber
Uianes Luiz Rockenbach
Biondo

Uianes Luiz
Rockenbach Biondo

OK 1,55

Álvaro Klöckner Rockembach Cleitom José Richter Adriane Hettwer OK 1,85

Nikolly Yasmin Sklar Ianke  Renira Carla Soares Renan Luiz Zimermann OK 2,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS

Fone: (55) 3781 3555

2

Santo Augusto, 07 de novembro de 2023.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Teoura Benetti

Diretora Geral Substituta

Portaria 71/2021

           ASSINATURA ELETRÔNICA

Ricardo Tadeu Paraginski

Diretor de Pesquisa, Extensão e

Produção

Portaria 979/2023